
Dodatek č.1  
k Rámcové smlouvě administrace veřejných zakázek ze dne 6.6.2019  

 
 
1. Smluvní strany: 
 
Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 
se sídlem:  Smetanovo nábřeží 995/6, Praha 1, PSČ 110 00 
zastoupená:  PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D., děkanka 
IČ:  00216208 
DIČ:  CZ00216208 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxx 
dále jen „Zadavatel“  
  
a 
 
JUDr. Jindra Pavlová, advokátka 
se sídlem:  Blanická 922/25, Praha 2 
IČO:  662 31 183 
DIČ:  CZ5959251408 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech republic and Slovakia a.s. 
číslo účtu:  xxxxxxxxxx 
ID datové schránky: xxxxxxxxxx 
dále jen „Dodavatel“  
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento  
 

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě administrace veřejných zakázek ze dne 6.6.2019 
(dále jen „Rámcová smlouva“) 

 
 
2. Preambule 
 
2.1. Dne 6.6.2019 uzavřel Zadavatel s Dodavatelem Rámcovou smlouvu, na základě které 

se Dodavatel zavázal dodat Zadavateli plnění vymezené v Rámcové smlouvě 
spočívající v poskytování služeb týkajících se kompletní administrace veřejných 
zakázek vztahujících se k projektu Zadavatele – Podpora rozvoje studijního 
prostřední na Univerzitě Karlově – VVR, část 2, a to za podmínek stanovených v 
Rámcové smlouvě.  

 
2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky neupravené tímto dodatkem se řídí 

Rámcovou smlouvou. 
 

 
3. Předmět Dodatku  
 
3.1. Smluvní strany se dohodly, že mění odst. 3.1. čl. 3 (Předmět smlouvy) Rámcové 

smlouvy v části předpokládaného rozsahu veřejných zakázek k administraci tak, že 
namísto v Rámcové smlouvě uvedených čtyř (4) předpokládaných veřejných zakázek 
bude předpokládaný rozsah činit těchto šest (6) veřejných zakázek :  



 2 

 

• jedna (1) veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky IT vybavení – 
SWITCH, s předpokládanou hodnotou cca 968.000,- Kč bez DPH, 

• jedna (1) veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky IT vybavení –  
s předpokládanou hodnotou cca 448.000,- Kč bez DPH, 

• jedna (1) veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky IT vybavení – 
s předpokládanou hodnotou cca 1.074.000,- Kč bez DPH, 

• jedna (1) veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky IT vybavení –  
s předpokládanou hodnotou cca 330.000,- Kč bez DPH, 

• jedna (1) veřejná zakázka formou jednacího řízení bez uveřejnění - 
s předpokládanou hodnotou cca 953.000,- Kč bez DPH, 

• jedna (1) veřejná zakázka formou jednacího řízení bez uveřejnění -   
s  předpokládanou hodnotou cca 690.000,- Kč bez DPH. 

  
3.2. Smluvní strany dále mění Přílohu č. 1 Rámcové smlouvy ze dne 4.6.2019   a 

nahrazují ji novou Přílohou č. 1, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 
 

3.3. Zadavatel stanovil namísto původních dvou (2) veřejných zakázek malého rozsahu na 
dodávky IT vybavení nové čtyři (4) veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky IT 
vybavení, což odpovídá správnému vymezení předmětu veřejných zakázek co do 
věcného plnění a technického řešení a nově vzneseným požadavkům pracovišť 
zadavatele.       

   
 
4. Ostatní ujednání  
 
4.1. V ostatním zůstává Rámcová smlouva nezměněna. 
 

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Uveřejněn bude celý text dodatku, včetně všech jeho příloh. 
Zaslání dodatku do registru smluv zajistí Zadavatel neprodleně po nabytí platnosti 
tohoto dodatku. Zadavatel se současně zavazuje informovat Dodavatele o provedení 
registrace tohoto dodatku tak, že zašle Dodavateli kopii potvrzení správce registru 
smluv o uveřejnění  bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. v 
průvodním formuláři při registraci tohoto dodatku vyplní příslušnou kolonku s ID 
datové schránky Dodavatele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv 
o provedení registrace tohoto dodatku obdrží Dodavatel zároveň se Zadavatelem). 

 

4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, 
přičemž platí datum pozdějšího podpisu  a účinnosti dnem zveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv.    
 

4.4. Tento dodatek je sepsán v českém jazyce ve 4 vyhotoveních, z nichž každé 
vyhotovení má povahu originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.   

 



 3 

 
   

 
  

 
4.5.  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, 

jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i obsahu připojují své 
podpisy.   
 

Příloha č. 1 – Příloha č. 1, ADMINISTRACE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK PRO PROJEKT - 
PODPORA ROZVOJE STUDIJNÍHO PROSTŘEDÍ NA UK, 2. ČÁST – DÍLČÍ ČÁST 
FSV UK 
 
V Praze dne 11. 7. 2019 V Praze dne 10. 7. 2019 
 
 
 
Za Zadavatele Za Dodavatele   
 
_______________________ _______________________ 
PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D.  JUDr. Jindra Pavlová, advokátka  
děkanka     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	1. Smluvní strany:
	2. Preambule
	2.1. Dne 6.6.2019 uzavřel Zadavatel s Dodavatelem Rámcovou smlouvu, na základě které se Dodavatel zavázal dodat Zadavateli plnění vymezené v Rámcové smlouvě spočívající v poskytování služeb týkajících se kompletní administrace veřejných zakázek vztahu...
	2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky neupravené tímto dodatkem se řídí Rámcovou smlouvou.

	3. Předmět Dodatku
	3.1. Smluvní strany se dohodly, že mění odst. 3.1. čl. 3 (Předmět smlouvy) Rámcové smlouvy v části předpokládaného rozsahu veřejných zakázek k administraci tak, že namísto v Rámcové smlouvě uvedených čtyř (4) předpokládaných veřejných zakázek bude pře...
	 jedna (1) veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky IT vybavení – SWITCH, s předpokládanou hodnotou cca 968.000,- Kč bez DPH,
	 jedna (1) veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky IT vybavení –  s předpokládanou hodnotou cca 448.000,- Kč bez DPH,
	 jedna (1) veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky IT vybavení – s předpokládanou hodnotou cca 1.074.000,- Kč bez DPH,
	 jedna (1) veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky IT vybavení –  s předpokládanou hodnotou cca 330.000,- Kč bez DPH,
	 jedna (1) veřejná zakázka formou jednacího řízení bez uveřejnění - s předpokládanou hodnotou cca 953.000,- Kč bez DPH,
	 jedna (1) veřejná zakázka formou jednacího řízení bez uveřejnění -   s  předpokládanou hodnotou cca 690.000,- Kč bez DPH.
	3.2. Smluvní strany dále mění Přílohu č. 1 Rámcové smlouvy ze dne 4.6.2019   a nahrazují ji novou Přílohou č. 1, která tvoří přílohu tohoto dodatku.
	3.3. Zadavatel stanovil namísto původních dvou (2) veřejných zakázek malého rozsahu na dodávky IT vybavení nové čtyři (4) veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky IT vybavení, což odpovídá správnému vymezení předmětu veřejných zakázek co do věcného p...

	4. Ostatní ujednání
	4.1. V ostatním zůstává Rámcová smlouva nezměněna.
	4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Uveřejněn bude celý text dodatku, včetně všech jeho příloh. Zaslání ...
	4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž platí datum pozdějšího podpisu  a účinnosti dnem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.
	4.4. Tento dodatek je sepsán v českém jazyce ve 4 vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má povahu originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních.
	4.5.  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i obsahu připojují své podpisy.

